DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGANDO COM OS SENTIDOS:
EXPLORANDO A QUÍMICA DE FORMA ACESSÍVEL E DIVERTIDA de autoria de CAMILA
EMILLY DO NASCIMENTO DOURADO, ALLAN RIBEIRO CRUZ, MANOEL BRAULINO DO
NASCIMENTO NETO, JOELDA FERREIRA DE LIMA DOS SANTOS, KELIANA DANTAS
SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107754

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107754